МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 октября 2024 года

№ 688-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных

званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005

№ 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам Думы города

(выписки из протоколов от 18.10.2024 № 13, от 25.10.2024 № 14), Дума города

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева А.Н. работникам

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева А.Н.:

а) Безбородову Ирину Петровну, учителя начальных классов;

б) Виленскую Елену Константиновну, учителя русского языка

и литературы;

в) Лямзину Аллу Михайловну, учителя математики;

г) Рахманову Гульнару Зуфаровну, учителя начальных классов;

д) Романенко Алексея Владимировича, учителя трудового обучения;

е) Ульянову Ольгу Валерьевну, учителя начальных классов;

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня образования

муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр»

работников муниципального автономного учреждения «Городской

культурный центр»:

2

а) Селютину Евгению Валериевну, балетмейстера хореографического

коллектива высшей категории;

б) Селютина Олега Александровича, балетмейстера хореографического

коллектива высшей категории;

3) за вклад в решение социально-экономических задач города,

развитие и становление местного самоуправления и в связи с празднованием

Дня Конституции Российской Федерации работников Контрольно-счетной

палаты города Сургута:

а) Иванову Ирину Николаевну, инспектора отдела контроля доходов,

расходов на развитие экономики и государственное управление;

б) Кузьменко Анну Юрьевну, инспектора отдела контроля расходов

на социальную сферу;

4) за вклад в общественную жизнь города, решение социально-

экономических задач города, развитие и становление местного

самоуправления Кучина Алексея Сергеевича, депутата Думы города Сургута

VII созыва;

5) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10 с углубленным изучением отдельных

предметов работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 10 с углубленным

изучением отдельных предметов:

а) Гончаренко Наталью Викторовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе;

б) Дьяченко Александру Сергеевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе;

в) Емельянову Таисью Владимировну, учителя изобразительного

искусства;

г) Когут Ирину Сергеевну, социального педагога;

д) Колегову Татьяну Геннадьевну, руководителя центра

дополнительного образования;

6) за вклад в общественную жизнь города и в связи с празднованием

Дня отца:

а) Коленченко Валентина Николаевича, директора общества

с ограниченной ответственностью «Центр», председателя правления местной

общественной организации поддержки института семьи и традиционных

семейных ценностей «Союз отцов Сургута»;

б) Никитина Андрея Николаевича, временно исполняющего

обязанности генерального директора автономной некоммерческой

организации «Центр патриотических проектов «Моя история», члена местной

общественной организации поддержки института семьи и традиционных

семейных ценностей «Союз отцов Сургута»;

3

7) за высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием

Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации сотрудников

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации

по городу Сургуту:

а) Мазан Евгения Антоновича, командира отделения мобильного

взвода дежурной части отдельного батальона патрульно-постовой службы

полиции;

б) Шарафутдинова Айрата Зуфаровича, заместителя командира роты

№ 2 отдельного батальона дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

И.о. Председателя Думы города         А.И. Олейников

«01» ноября 2024 г.